
Haus J, Wohnung J0-W02

Urban.Isle
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HK = Heizkörper

Grundriss
Maßstab ca. 1:100 auf DIN A3

N

HKV = Heizkreisverteiler
UV = Unterverteiler Elektro und Medienverteiler
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Wohnfläche

EG, 1 Zimmer, Terrasse, 42,0 m2

Keller (Nutzfläche) 4,6 m2

Flur

Schlafen/ Wohnen/ Kochen/ Essen

Bad

AR 
  
Freisitz 50 % 

Summe          42,0   m2

   

3,1

26,5

4,3

2,3

5,8

m2

m2

m2

m2

m2

Freisitz 100 % = Terrasse 11,5 m2

Abgeschlossenheitsnummer: 197
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	 Haus J, Wohnung J0-W02

